
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от /S  PS M ?/f № /Л

г. Краснодар

Об утверждении устава государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Краснодарского края

«Тбилисский комплексный центр социального
обслуживания населения»

В целях приведения устава государственного бюджетного учреждения 
социального обслуживания Краснодарского края «Тбилисский комплексный 
центр социального обслуживания населения» в соответствие с Федеральным 
законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслужи
вания граждан в Российской Федерации», на основании Положения о мини
стерстве труда и социального развития Краснодарского края, утвержденного 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
о т 21 декабря2015 года№1240, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить устав в новой редакции государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Тбилисский 
комплексный центр социального обслуживания населения» (далее -  учрежде
ние) с местонахождением: Российская Федерация, 352360, Краснодарский край, 
Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Тополиная, дом 2.

2. Уполномочить директора учреждения Г.В. Ватутину выступать заяви
телем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 
документы учреждения, и получить экземпляр указанных изменений с отмет
кой регистрирующего органа с документом, подтверждающим факт внесения 
записи в соответствующий государственный реестр в регистрирующем (нало
говом) органе по месту нахождения учреждения.

3. Директору учреждения Г.В. Ватутиной:
1) представить в департамент имущественных отношений Краснодар

ского края документы, необходимые для внесения сведений в Реестр государ
ственной собственности Краснодарского края;

2) в течение 3-х дней после государственной регистрации изменений, 
вносимых в учредительные документы учреждения, представить в отдел право
вого обеспечения управления правового обеспечения и организации граждан
ской службы, отдел организации социального обслуживания управления 
по социальной поддержке граждан министерства труда и социального развития 
Краснодарского края копии регистрационных документов.



4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра труда и социального развития Краснодарского края 
С.П. Гаркушу.

Заместитель министра С.П. Гаркуша


